

Anbefaling, Anja Behrens

Jeg var så heldig at få lov til at arbejde med Josefine Edstrand, Line Fisker Nielsen og Mille Lindberg Hansen i forestillingen Underkastelse i foråret 2018.

Jeg nød at arbejde sammen med pigerne på Betty Nansen Teatret. Jeg oplevede dem alle som meget dedikerede og ansvarlige i deres arbejdsmoral, og de matchede professionelt sammen med skuespiller Lars Brygmann. De mødte altid friske og oplagte til tiden og arbejder fokuseret, selvom det til tider var nogle lange prøvedage. Pigerne forstår at bringe god energi ind i et prøvelokale såvel som til forestillingerne.

Jeg valgte netop at caste disse kvinder, fordi de formåede at være naturlige og afslappet til stede på scenen, samtidig med at have en parathed i kroppen. De havde for mig at se alle hver deres særpræg, der gjorde dem unikke og samtidig besad de en evne til at indgå i en homogen gruppe og lytte til hinandens impulser.

Bag scenen var de også altid klar til at diskutere det emne, som Underkastelse belyste, og de var ikke bange for at byde ind med nye vinkler og idéer til dette tema.

Det er sjældent, at man ser en sådan skarphed og professionalisme omkring arbejdet, specielt når det er unge mennesker man arbejder med. De er nogle stærke kvinder, fyldt med udviklingspotentiale, klare mål, og som tager deres arbejde seriøst. De er kvinder, der brænder for alt, hvad de gør.

Pigerne var altid klar og energiske, men aldrig uden en alvor med i arbejdet.

De viste en stor udholdenhed og præcision i deres fysiske arbejde, og dette holdt hele vejen igennem prøveforløbet og spilleperioden. De 3 kvinder stod stærkt med en erotisk poesi på scenen. De forstod at omsætte deres fysik til et stærkt scenisk udtryk, og jeg var meget tilfreds med det samarbejde, som vi havde.

Jeg kan varmt anbefale skuespillerne Josefine, Line, og Mille til alle fremtidige samarbejdspartnere. Jeg er sikker på, at I vil få et passioneret og professionelt samarbejde.

Med Venlig Hilsen

Instruktør Anja Behrens

23 86 26 54

anjaoffice@gmx.de